UBND THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:        /TB-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 10/7/2023, Phòng Tư pháp thị xã Quảng Trị tiếp nhận hồ sơ đăng ký

nhận cha, con có yếu tố nước ngoài của ông NGUYỄN MINH HÙNG:

Ngày, tháng, năm sinh: 21/5/1994

Giới tính: Nam Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam.

Nơi cư trú: Số 80 Crusoe Road, Kangaroo Flat VIC 3555, Ô-xtrây-li-a.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số N2038936, cấp ngày 05/12/2018 tại Tổng

Lãnh sự quán Việt Nam tại Pớt, Ô-xtrây-li-a.

Đang làm thủ tục công nhận là cha của người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: LÊ ANH QUÂN

Ngày, tháng, năm sinh: 14/7/2013

Giới tính: Nam Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam.

Nơi cư trú: Phường 2, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị.

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, Phòng Tư pháp tham

mưu UBND thị xã Quảng Trị tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con

theo các thông tin đã nêu trên tại trụ sở UBND thị xã Quảng Trị, Cổng thông tin

điện tử thị xã Quảng Trị và trụ sở UBND phường 2, thị xã Quảng Trị trong thời

gian 07 ngày liên tục theo quy định (từ ngày 13/7/2023 đến hết ngày 19/7/2023).

Trong thời hạn niêm yết, nếu có khiếu nại, tố cáo trong việc cha nhận con

trên thì đề nghị gửi đơn đến UBND thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị (qua Phòng

Tư pháp thị xã) để được xem xét giải quyết. Hết thời hạn niêm yết, nếu không có

khiếu nại, tố cáo của tổ chức, cá nhân, UBND thị xã Quảng Trị sẽ tiến hành giải

quyết thủ tục nhận cha, con theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- UBND Phường 2 (để niêm yết);

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Nguyễn Quỳnh Chi

		2023-07-13T15:00:31+0700

		2023-07-13T15:06:09+0700

		2023-07-13T15:06:11+0700

		2023-07-13T15:06:11+0700

		2023-07-13T15:06:11+0700